
市町村財政比較分析表(普通会計決算)

※市町村類型とは、人口および産業構造等により全国の市町村を35のグループに分類したものである。当該団体と同じグループに属する団体を類似団体と言う。

※充当可能財源等が将来負担額を上回っている団体については、将来負担比率のグラフを表記しない。

※「人件費・物件費等の状況」の決算額は、人件費、物件費及び維持補修費の合計である。ただし、人件費には事業費支弁人件費を含み、退職金は含まない。

※人口については、各調査対象年度の1月1日現在の住民基本台帳に登載されている人口に基づいている。

※類似団体内順位、全国平均、各都道府県平均は、令和5年度決算の状況である。また類似団体が存在しない場合、類似団体内順位を表示しない。

※「定員管理の状況」の「人口1,000人当たり職員数」の算出に用いる職員数及び「給与水準（国との比較）｣の｢ラスパイレス指数｣については、各調査対象年度の

　 地方公務員給与実態調査に基づいている。

財政力

給与水準 （国との比較）

定員管理の状況

公債費負担の状況

財政構造の弾力性

人件費・物件費等の状況

将来負担の状況

当 該 団 体 値

類似団体内平均値

類似団体内の

最大値及び最小値

沖縄県伊是名村

人 口

う ち 日 本 人

面 積

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支

標 準 財 政 規 模

地 方 債 現 在 高

1,274

1,239

15.43

4,679,522

4,317,204

351,574

1,404,676

3,428,308

人(R6.1.1現在)

人(R6.1.1現在)

ｋ㎡

千円

千円

千円

千円

千円

実 質 赤 字 比 率

連 結 実 質 赤 字 比 率

実 質 公 債 費 比 率

将 来 負 担 比 率

-

-

6.0

39.8

％

％

％

％

市 町 村 類 型

( 年 度 毎 )

R01  Ⅰ－０ R02  Ⅰ－０ R03  Ⅰ－０

R04  Ⅰ－０ R05  Ⅰ－０

類似団体内順位
141/151

全国平均
0.48

沖縄県平均
0.38

財政力指数 [0.10]

0.00

0.20

0.40

0.60

0.80

1.00

0.08

0.79

0.18
0.190.200.190.18

R05R04R03R02R01

0.10

0.100.110.110.11

類似団体内順位
137/151

全国平均
93.1

沖縄県平均
90.2

経常収支比率 [92.3%]

(%)

110.0

100.0

90.0

80.0

70.0

60.0

50.0

98.5

64.1

84.2
83.0

79.4

84.285.5

R05R04R03R02R01

92.3
86.485.2

90.6
93.2

類似団体内順位
131/151

全国平均
158,103

沖縄県平均
159,531

人口1人当たり人件費・物件費等決算額 [838,688円]

(円)

2,500,000

2,000,000

1,500,000

1,000,000

500,000

0

1,861,811

258,451

538,821
525,284488,416467,512428,385

R05R04R03R02R01

838,688
805,430830,941762,857747,324

類似団体内順位
52/151

全国市平均
98.6

全国町村平均
96.3

ラスパイレス指数 [94.8]

110.0

100.0

90.0

80.0

70.0

99.8

79.1

95.4
95.5

95.795.695.6

R05R04R03R02R01

94.895.4

95.796.496.7

人口1,000人当たり職員数 [46.31人]

(人)

80.00

70.00

60.00

50.00

40.00

30.00

20.00

10.00

0.00

62.68

12.87

24.25
23.8623.1422.7522.36

R05R04R03R02R01

46.31
45.1146.3945.05

40.48

実質公債費比率 [6.0%]

(%)

20.0

15.0

10.0

5.0

0.0

15.3

△ 4.6

7.7
7.57.57.47.3

R05R04R03R02R01

6.06.47.06.7
5.5

類似団体内順位
140/151

全国平均
6.3

沖縄県平均
12.2

将来負担比率 [39.8%]

(%)

180.0

150.0

120.0

90.0

60.0

30.0

0.0

143.7

0.0
0.0

0.00.00.00.0

R05R04R03R02R01

39.8

類似団体内順位
40/151

全国平均
5.6

沖縄県平均
7.0

類似団体内順位
145/151

全国平均
8.32

沖縄県平均
7.69

令和5年度

─ 41 ─



市町村財政比較分析表(普通会計決算)

※市町村類型とは、人口および産業構造等により全国の市町村を35のグループに分類したものである。当該団体と同じグループに属する団体を類似団体と言う。

※充当可能財源等が将来負担額を上回っている団体については、将来負担比率のグラフを表記しない。

※「人件費・物件費等の状況」の決算額は、人件費、物件費及び維持補修費の合計である。ただし、人件費には事業費支弁人件費を含み、退職金は含まない。

※人口については、各調査対象年度の1月1日現在の住民基本台帳に登載されている人口に基づいている。

※類似団体内順位、全国平均、各都道府県平均は、令和5年度決算の状況である。また類似団体が存在しない場合、類似団体内順位を表示しない。

※「定員管理の状況」の「人口1,000人当たり職員数」の算出に用いる職員数及び「給与水準（国との比較）｣の｢ラスパイレス指数｣については、各調査対象年度の

　 地方公務員給与実態調査に基づいている。

財政力

給与水準 （国との比較）

定員管理の状況

公債費負担の状況

財政構造の弾力性

人件費・物件費等の状況

将来負担の状況

当 該 団 体 値

類似団体内平均値

類似団体内の

最大値及び最小値

沖縄県久米島町

人 口

う ち 日 本 人

面 積

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支

標 準 財 政 規 模

地 方 債 現 在 高

7,279

7,212

63.65

9,678,042

9,194,972

369,685

4,151,214

6,044,237

人(R6.1.1現在)

人(R6.1.1現在)

ｋ㎡

千円

千円

千円

千円

千円

実 質 赤 字 比 率

連 結 実 質 赤 字 比 率

実 質 公 債 費 比 率

将 来 負 担 比 率

-

-

5.1

-

％

％

％

％

市 町 村 類 型

( 年 度 毎 )

R01  Ⅱ－０ R02  Ⅱ－０ R03  Ⅱ－０

R04  Ⅱ－０ R05  Ⅱ－０

類似団体内順位
61/79

全国平均
0.48

沖縄県平均
0.38

財政力指数 [0.19]

0.00

0.30

0.60

0.90

1.20

1.50

0.13

1.26

0.27
0.270.270.280.28

R05R04R03R02R01

0.19

0.190.200.200.20

類似団体内順位
57/79

全国平均
93.1

沖縄県平均
90.2

経常収支比率 [90.0%]

(%)

110.0

100.0

90.0

80.0

70.0

60.0

97.7

67.8

87.0
86.7

83.5

87.288.1

R05R04R03R02R01

90.088.3

83.7

92.2

96.5

類似団体内順位
71/79

全国平均
158,103

沖縄県平均
159,531

人口1人当たり人件費・物件費等決算額 [488,327円]

(円)

800,000

700,000

600,000

500,000

400,000

300,000

200,000

100,000

674,599

182,522

363,559
351,684340,705321,346

296,061

R05R04R03R02R01

488,327437,330416,918408,989404,818

類似団体内順位
17/79

全国市平均
98.6

全国町村平均
96.3

ラスパイレス指数 [94.4]

105.0

102.0

99.0

96.0

93.0

90.0

87.0

101.7

89.3

95.6
95.695.8

96.0

96.0

R05R04R03R02R01

94.494.6
93.9

96.5

95.1

類似団体内順位
68/79

全国平均
8.32

沖縄県平均
7.69

人口1,000人当たり職員数 [23.08人]

(人)

50.00

40.00

30.00

20.00

10.00

0.00

33.11

9.92

17.07
16.6016.3915.6816.08

R05R04R03R02R01

23.08
22.2622.5422.2321.36

類似団体内順位
5/79

全国平均
5.6

沖縄県平均
7.0

実質公債費比率 [5.1%]

(%)

25.0

20.0

15.0

10.0

5.0

0.0

16.6

1.0

9.3
9.18.98.98.6

R05R04R03R02R01

5.1
4.85.15.66.2

類似団体内順位
1/79

全国平均
6.3

沖縄県平均
12.2

将来負担比率 [-%]

(%)

180.0

150.0

120.0

90.0

60.0

30.0

0.0

142.1

0.0

0.0

0.00.00.00.0

R05R04R03R02R01

13.6
0.1

令和5年度

─ 42 ─



市町村財政比較分析表(普通会計決算)

※市町村類型とは、人口および産業構造等により全国の市町村を35のグループに分類したものである。当該団体と同じグループに属する団体を類似団体と言う。

※充当可能財源等が将来負担額を上回っている団体については、将来負担比率のグラフを表記しない。

※「人件費・物件費等の状況」の決算額は、人件費、物件費及び維持補修費の合計である。ただし、人件費には事業費支弁人件費を含み、退職金は含まない。

※人口については、各調査対象年度の1月1日現在の住民基本台帳に登載されている人口に基づいている。

※類似団体内順位、全国平均、各都道府県平均は、令和5年度決算の状況である。また類似団体が存在しない場合、類似団体内順位を表示しない。

※「定員管理の状況」の「人口1,000人当たり職員数」の算出に用いる職員数及び「給与水準（国との比較）｣の｢ラスパイレス指数｣については、各調査対象年度の

　 地方公務員給与実態調査に基づいている。

財政力

給与水準 （国との比較）

定員管理の状況

公債費負担の状況

財政構造の弾力性

人件費・物件費等の状況

将来負担の状況

当 該 団 体 値

類似団体内平均値

類似団体内の

最大値及び最小値

沖縄県八重瀬町

人 口

う ち 日 本 人

面 積

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支

標 準 財 政 規 模

地 方 債 現 在 高

32,881

32,671

26.96

18,763,889

17,730,522

934,123

7,746,395

10,726,187

人(R6.1.1現在)

人(R6.1.1現在)

ｋ㎡

千円

千円

千円

千円

千円

実 質 赤 字 比 率

連 結 実 質 赤 字 比 率

実 質 公 債 費 比 率

将 来 負 担 比 率

-

-

8.5

1.9

％

％

％

％

市 町 村 類 型

( 年 度 毎 )

R01  Ⅴ－２ R02  Ⅴ－２ R03  Ⅴ－２

R04  Ⅴ－２ R05  Ⅴ－２

類似団体内順位
88/99

全国平均
0.48

沖縄県平均
0.38

財政力指数 [0.44]

0.00

0.30

0.60

0.90

1.20

1.50

1.80

0.27

1.38

0.64
0.660.680.690.67

R05R04R03R02R01

0.44
0.430.430.440.43

類似団体内順位
23/99

全国平均
93.1

沖縄県平均
90.2

経常収支比率 [88.8%]

(%)

110.0

100.0

90.0

80.0

70.0

101.9

77.8

91.189.3

85.3

90.691.5

R05R04R03R02R01

88.8

82.4

78.3

82.9

86.9

類似団体内順位
59/99

全国平均
158,103

沖縄県平均
159,531

人口1人当たり人件費・物件費等決算額 [137,744円]

(円)

500,000

400,000

300,000

200,000

100,000

0

344,798

96,906

140,286
140,497135,017127,906117,910

R05R04R03R02R01

137,744
132,492121,252125,019

105,145

類似団体内順位
46/99

全国市平均
98.6

全国町村平均
96.3

ラスパイレス指数 [96.9]

105.0

102.0

99.0

96.0

93.0

90.0

87.0

101.7

91.2

96.997.097.1

97.497.2

R05R04R03R02R01

96.9
97.097.1

96.8
96.0

類似団体内順位
36/99

全国平均
8.32

沖縄県平均
7.69

人口1,000人当たり職員数 [5.99人]

(人)

16.00

14.00

12.00

10.00

8.00

6.00

4.00

2.00

13.89

4.02

6.73
6.656.566.496.54

R05R04R03R02R01

5.996.136.226.276.18

類似団体内順位
76/99

全国平均
5.6

沖縄県平均
7.0

実質公債費比率 [8.5%]

(%)

30.0

20.0

10.0

0.0

17.6

△ 2.7

6.8
6.66.36.46.6

R05R04R03R02R01

8.5
8.58.89.29.7

類似団体内順位
48/99

全国平均
6.3

沖縄県平均
12.2

将来負担比率 [1.9%]

(%)

180.0

150.0

120.0

90.0

60.0

30.0

0.0

137.1

0.0
0.01.64.6

15.520.3

R05R04R03R02R01

1.9

8.7

23.8

44.4
56.5

令和5年度

─ 43 ─



市町村財政比較分析表(普通会計決算)

※市町村類型とは、人口および産業構造等により全国の市町村を35のグループに分類したものである。当該団体と同じグループに属する団体を類似団体と言う。

※充当可能財源等が将来負担額を上回っている団体については、将来負担比率のグラフを表記しない。

※「人件費・物件費等の状況」の決算額は、人件費、物件費及び維持補修費の合計である。ただし、人件費には事業費支弁人件費を含み、退職金は含まない。

※人口については、各調査対象年度の1月1日現在の住民基本台帳に登載されている人口に基づいている。

※類似団体内順位、全国平均、各都道府県平均は、令和5年度決算の状況である。また類似団体が存在しない場合、類似団体内順位を表示しない。

※「定員管理の状況」の「人口1,000人当たり職員数」の算出に用いる職員数及び「給与水準（国との比較）｣の｢ラスパイレス指数｣については、各調査対象年度の

　 地方公務員給与実態調査に基づいている。

財政力

給与水準 （国との比較）

定員管理の状況

公債費負担の状況

財政構造の弾力性

人件費・物件費等の状況

将来負担の状況

当 該 団 体 値

類似団体内平均値

類似団体内の

最大値及び最小値

沖縄県多良間村

人 口

う ち 日 本 人

面 積

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支

標 準 財 政 規 模

地 方 債 現 在 高

1,059

1,043

22.00

3,728,020

3,304,480

249,989

1,205,964

1,933,299

人(R6.1.1現在)

人(R6.1.1現在)

ｋ㎡

千円

千円

千円

千円

千円

実 質 赤 字 比 率

連 結 実 質 赤 字 比 率

実 質 公 債 費 比 率

将 来 負 担 比 率

-

-

6.2

-

％

％

％

％

市 町 村 類 型

( 年 度 毎 )

R01  Ⅰ－０ R02  Ⅰ－０ R03  Ⅰ－０

R04  Ⅰ－０ R05  Ⅰ－０

類似団体内順位
135/151

全国平均
0.48

沖縄県平均
0.38

財政力指数 [0.11]

0.00

0.20

0.40

0.60

0.80

1.00

0.08

0.79

0.18
0.190.200.190.18

R05R04R03R02R01

0.11

0.110.110.120.12

類似団体内順位
8/151

全国平均
93.1

沖縄県平均
90.2

経常収支比率 [72.8%]

(%)

110.0

100.0

90.0

80.0

70.0

60.0

50.0

98.5

64.1

84.283.0
79.4

84.285.5

R05R04R03R02R01

72.8
78.4

74.6

84.9

89.6

類似団体内順位
139/151

全国平均
158,103

沖縄県平均
159,531

人口1人当たり人件費・物件費等決算額 [1,032,646円]

(円)

2,500,000

2,000,000

1,500,000

1,000,000

500,000

0

1,861,811

258,451

538,821
525,284488,416467,512428,385

R05R04R03R02R01

1,032,646929,567
1,107,698

888,969
780,270

類似団体内順位
1/151

全国市平均
98.6

全国町村平均
96.3

ラスパイレス指数 [79.1]

110.0

100.0

90.0

80.0

70.0

60.0

99.8

79.1

95.4
95.595.795.695.6

R05R04R03R02R01

79.1

74.3

79.1
81.681.9

類似団体内順位
142/151

全国平均
8.32

沖縄県平均
7.69

人口1,000人当たり職員数 [44.38人]

(人)

80.00

70.00

60.00

50.00

40.00

30.00

20.00

10.00

0.00

62.68

12.87

24.25
23.8623.1422.7522.36

R05R04R03R02R01

44.3842.4043.9643.5245.45

類似団体内順位
47/151

全国平均
5.6

沖縄県平均
7.0

実質公債費比率 [6.2%]

(%)

20.0

15.0

10.0

5.0

0.0

15.3

△ 4.6

7.7
7.57.5

7.47.3

R05R04R03R02R01

6.26.87.3

7.57.8

類似団体内順位
1/151

全国平均
6.3

沖縄県平均
12.2

将来負担比率 [-%]

(%)

180.0

150.0

120.0

90.0

60.0

30.0

0.0

143.7

0.0

0.0

0.00.00.00.0

R05R04R03R02R01
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市町村財政比較分析表(普通会計決算)

※市町村類型とは、人口および産業構造等により全国の市町村を35のグループに分類したものである。当該団体と同じグループに属する団体を類似団体と言う。

※充当可能財源等が将来負担額を上回っている団体については、将来負担比率のグラフを表記しない。

※「人件費・物件費等の状況」の決算額は、人件費、物件費及び維持補修費の合計である。ただし、人件費には事業費支弁人件費を含み、退職金は含まない。

※人口については、各調査対象年度の1月1日現在の住民基本台帳に登載されている人口に基づいている。

※類似団体内順位、全国平均、各都道府県平均は、令和5年度決算の状況である。また類似団体が存在しない場合、類似団体内順位を表示しない。

※「定員管理の状況」の「人口1,000人当たり職員数」の算出に用いる職員数及び「給与水準（国との比較）｣の｢ラスパイレス指数｣については、各調査対象年度の

　 地方公務員給与実態調査に基づいている。

財政力

給与水準 （国との比較）

定員管理の状況

公債費負担の状況

財政構造の弾力性

人件費・物件費等の状況

将来負担の状況

当 該 団 体 値

類似団体内平均値

類似団体内の

最大値及び最小値

沖縄県竹富町

人 口

う ち 日 本 人

面 積

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支

標 準 財 政 規 模

地 方 債 現 在 高

4,249

4,171

334.40

9,013,787

8,525,427

380,327

4,071,000

11,034,740

人(R6.1.1現在)

人(R6.1.1現在)

ｋ㎡

千円

千円

千円

千円

千円

実 質 赤 字 比 率

連 結 実 質 赤 字 比 率

実 質 公 債 費 比 率

将 来 負 担 比 率

-

-

6.8

11.3

％

％

％

％

市 町 村 類 型

( 年 度 毎 )

R01  Ⅰ－０ R02  Ⅰ－０ R03  Ⅰ－２

R04  Ⅰ－２ R05  Ⅰ－２

類似団体内順位
56/94

全国平均
0.48

沖縄県平均
0.38

財政力指数 [0.14]

0.00

0.30

0.60

0.90

1.20

1.50

1.80

0.06

1.46

0.19
0.220.230.190.18

R05R04R03R02R01

0.14

0.140.150.160.16

類似団体内順位
66/94

全国平均
93.1

沖縄県平均
90.2

経常収支比率 [91.0%]

(%)

120.0

100.0

80.0

60.0

40.0

20.0

101.9

47.8

85.4
82.9

79.7

84.2

85.5

R05R04R03R02R01

91.087.1

78.8

90.1

83.8

類似団体内順位
57/94

全国平均
158,103

沖縄県平均
159,531

人口1人当たり人件費・物件費等決算額 [786,499円]

(円)

5,000,000

4,000,000

3,000,000

2,000,000

1,000,000

0

3,327,538

257,508

592,068
554,997505,280467,512428,385

R05R04R03R02R01

786,499
811,669750,078

947,123
656,982

類似団体内順位
61/94

全国市平均
98.6

全国町村平均
96.3

ラスパイレス指数 [95.7]

110.0

100.0

90.0

80.0

70.0

60.0

102.0

73.3

93.994.594.6

95.695.6

R05R04R03R02R01

95.7
95.696.0

94.493.6

類似団体内順位
53/94

全国平均
8.32

沖縄県平均
7.69

人口1,000人当たり職員数 [34.13人]

(人)

180.00

150.00

120.00

90.00

60.00

30.00

0.00

134.62

8.49

26.54
25.0724.0722.7522.36

R05R04R03R02R01

34.13
32.6533.5333.4932.93

類似団体内順位
37/94

全国平均
5.6

沖縄県平均
7.0

実質公債費比率 [6.8%]

(%)

20.0

15.0

10.0

5.0

0.0

14.6

△ 3.2

7.3

6.86.6

7.47.3

R05R04R03R02R01

6.8

7.06.7

6.4
4.9

類似団体内順位
76/94

全国平均
6.3

沖縄県平均
12.2

将来負担比率 [11.3%]

(%)

180.0

150.0

120.0

90.0

60.0

30.0

0.0

145.1

0.0
0.0

0.00.00.00.0

R05R04R03R02R01

11.3

114.6

27.2

令和5年度
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市町村財政比較分析表(普通会計決算)

※市町村類型とは、人口および産業構造等により全国の市町村を35のグループに分類したものである。当該団体と同じグループに属する団体を類似団体と言う。

※充当可能財源等が将来負担額を上回っている団体については、将来負担比率のグラフを表記しない。

※「人件費・物件費等の状況」の決算額は、人件費、物件費及び維持補修費の合計である。ただし、人件費には事業費支弁人件費を含み、退職金は含まない。

※人口については、各調査対象年度の1月1日現在の住民基本台帳に登載されている人口に基づいている。

※類似団体内順位、全国平均、各都道府県平均は、令和5年度決算の状況である。また類似団体が存在しない場合、類似団体内順位を表示しない。

※「定員管理の状況」の「人口1,000人当たり職員数」の算出に用いる職員数及び「給与水準（国との比較）｣の｢ラスパイレス指数｣については、各調査対象年度の

　 地方公務員給与実態調査に基づいている。

財政力

給与水準 （国との比較）

定員管理の状況

公債費負担の状況

財政構造の弾力性

人件費・物件費等の状況

将来負担の状況

当 該 団 体 値

類似団体内平均値

類似団体内の

最大値及び最小値

沖縄県与那国町

人 口

う ち 日 本 人

面 積

歳 入 総 額

歳 出 総 額

実 質 収 支

標 準 財 政 規 模

地 方 債 現 在 高

1,699

1,684

28.90

3,221,397

2,976,488

51,114

1,733,900

2,087,769

人(R6.1.1現在)

人(R6.1.1現在)

ｋ㎡

千円

千円

千円

千円

千円

実 質 赤 字 比 率

連 結 実 質 赤 字 比 率

実 質 公 債 費 比 率

将 来 負 担 比 率

-

-

7.3

-

％

％

％

％

市 町 村 類 型

( 年 度 毎 )

R01  Ⅰ－１ R02  Ⅰ－１ R03  Ⅰ－２

R04  Ⅰ－２ R05  Ⅰ－２

類似団体内順位
56/94

全国平均
0.48

沖縄県平均
0.38

財政力指数 [0.14]

0.00

0.30

0.60

0.90

1.20

1.50

1.80

0.06

1.46

0.19
0.220.23

0.290.28

R05R04R03R02R01

0.14

0.140.150.150.15

類似団体内順位
76/94

全国平均
93.1

沖縄県平均
90.2

経常収支比率 [92.2%]

(%)

120.0

100.0

80.0

60.0

40.0

20.0

101.9

47.8

85.4
82.9

79.7
83.384.3

R05R04R03R02R01

92.2
83.6

86.585.385.0

類似団体内順位
65/94

全国平均
158,103

沖縄県平均
159,531

人口1人当たり人件費・物件費等決算額 [870,313円]

(円)

5,000,000

4,000,000

3,000,000

2,000,000

1,000,000

0

3,327,538

257,508

592,068
554,997505,280418,870368,778

R05R04R03R02R01

870,313
824,678843,400827,998776,108

類似団体内順位
3/94

全国市平均
98.6

全国町村平均
96.3

ラスパイレス指数 [86.4]

110.0

100.0

90.0

80.0

70.0

60.0

102.0

73.3

93.9
94.594.695.195.0

R05R04R03R02R01

86.487.4
84.583.484.5

類似団体内順位
67/94

全国平均
8.32

沖縄県平均
7.69

人口1,000人当たり職員数 [38.26人]

(人)

180.00

150.00

120.00

90.00

60.00

30.00

0.00

134.62

8.49

26.54
25.0724.0720.2319.60

R05R04R03R02R01

38.26
37.1040.7640.6641.38

類似団体内順位
44/94

全国平均
5.6

沖縄県平均
7.0

実質公債費比率 [7.3%]

(%)

20.0

15.0

10.0

5.0

0.0

14.6

△ 3.2

7.3

6.8

6.65.85.8

R05R04R03R02R01

7.3

6.7

7.16.66.0

類似団体内順位
1/94

全国平均
6.3

沖縄県平均
12.2

将来負担比率 [-%]

(%)

180.0

150.0

120.0

90.0

60.0

30.0

0.0

145.1

0.0

0.0

0.00.00.00.0

R05R04R03R02R01

令和5年度
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